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						Дома
	За нас
	За проектот	
	За партнерите	
	Контакт	



	Грантисти
	Блогирање
	Блогови	
	Насоки за блогирање	
	Преземање содржина од СтопДезинформации	



	РЕСУРСИ
	Видеа	
	Квизови	
	Инфографици	
	Публикации	
	Публиката прашува	



	Вести
	#СтопЛажниВести
	2020
		Ај на кафе, во живо		
	Прашај		
	Материјали		
	Работилници		
	Вебинари		
	Програма		


	
	2019
		Ај на кафе, во живо		
	Прашај		
	Материјали		
	Работилници		
	Вебинари		
	Програма		


	
	2018
		Ај на кафе, во живо		
	Прашај		
	Вебинари		
	Работилници		
	Материјали		
	Програма		


	



	КОВИД-19
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E-пошта: [email protected] Тел: +389 (2) 30 90 004





[image: ]Веб-страницата СтопДезинформации.мк е дел од проектот „Писменост за вести и дигитална писменост – Справување со лажните вести“, што го спроведуваат Македонскиот институт за медиуми во партнерство со Институтот за комуникациски студии, Самостојниот синдикат на новинари и медиумски работници и Институтот за различности во медиумите од Лондон. Проектот е финансиран од Европската Унија.





Содржината на оваа веб-страница е одговорност единствено на спроведувачите на проектот и на никаков начин не ги одразува гледиштата на Европската Унија.

© Стоп Дезинформации 2018
			

		

	







	
		
			
		

		

	

















